quarta-feira, 14 de abril de 2010              Diário Oficial Poder Executivo - Seção I                   São Paulo, 120 (69) – 121

COORDENADORIA DO CAMPUS DE BAURU

Edital CCB 016/2010
RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria do Campus de Bauru da USP torna público o
Resultado Final/Classificação do Concurso Público para a função de
Técnico de Manutenção/Obras, apurado de acordo com os critérios
divulgados no Edital CCB 006/2010 de Abertura de Concurso Público
e Convocação para Prova.

Classificação - Nome do Candidato - Número do R.G. - Nota Final
1º - Reinaldo Götz de Oliveira Junior - 299847111 - 8,0
2º - Edson Gaspar - 180334876 - 7,6
3º - Marco Antonio Nunes Rodrigues - 17115538-5 - 7,5
4º - Nilson Albino - 2260466073 - 7,2
5º - Vitor Hugo Simões Dias - 46253710-9 - 7,2

A classificação final foi aferida conforme critérios estabelecidos no
item 11.6 do Edital de Abertura do Concurso Público e Convocação
para Prova.